

Jeudi 10/09



ERIDANOUS
Feuilles
de vigne
farcies
au riz

Le produit de
280 g : 1,99 €
(1 kg = 7,11 €)
Les 2 produits :
3,38 €
(1 kg = 6,04 €)
n°6200022

**-30%
sur le 2^e**
1.39
Le 2^e produit



ERIDANOUS
Olives vertes
farcies

200 g (PNE)
(1 kg = 12,45 €)
Variétés au choix
n°6200453

OFFRE FLASH
2.49



ERIDANOUS
Antipasti

150 g (PNE)
(1 kg = 13,27 €)
Variétés au choix
n°59849

OFFRE FLASH
1.99



ERIDANOUS
Huile d'olive
vierge extra
AOP de Crète

750 ml
(1 L = 13,32 €)
n°54826

OFFRE FLASH
9.99



ERIDANOUS
Pâte de
sésame Tahini

300/350 g
(1 kg = 9,97 €)
Variétés au choix
n°6209313

OFFRE FLASH
2.99



ERIDANOUS
Plat préparé
à la sauce
tomate

280 g
(1 kg = 7,11 €)
Variétés au choix
n°6200024

OFFRE FLASH
1.99



ERIDANOUS
Pains pita

240 g (1 kg = 6,21 €)
Variétés au choix
n°7739361

OFFRE FLASH
1.49



ERIDANOUS
Miel grec

450 g
(1 kg = 8,87 €)
Variétés au choix
n°6212089

OFFRE FLASH
3.99



ERIDANOUS
Baklava aux
noix

390 g
(1 kg = 11 €)
n°6200607

OFFRE FLASH
4.29

Pour votre santé, pratiquez une activité
physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

537/2026